PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 25/2019

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI CONFORME LC 123/2006 E ALTERAÇÕES

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação

modalidade PREGÃO PRESENCIAL tipo “Menor Preço/Por Item”, que fará realizar às 09:00

horas, do dia 15 de abril de 2019, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça Paraná, nº 77,

Centro, que tem como objeto a seleção de propostas para o Aquisição de gás oxigênio

medicinal para a manutenção do Fundo Municipal de Saúde do Município de Bom

Sucesso, para o período de 12 (dose) meses.

Obs: O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão ser examinados

e fornecidos junto ao Pregoeiro do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom

Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-feira nos horários

das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, ou

pelo site ou através do site www.bomsucesso.pr.gov.br, na aba Licitações.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR, 01 de abril de 2019.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/04/2019 às 23:06:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-04-01T23:06:16-0300